

Roithner Holding ApS

Medelbyvej 52
2610 Rødovre

CVR-nr 29 82 22 47

ÅRSRAPPORT 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29/11 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 14 |
| Balance | 15 |
| Noter | 17 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Roithner Holding ApS Medelbyvej 52 2610 Rødovre |
| | CVR-nr: 29 82 22 47 |
| | Stiftet: 1. juli 2009 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Jens Henriksen Roithner |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holding-, rådgivnings- og investeringsselskab, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. 1.376.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

| Note | 2018/19 kr. | 2017/18 tkr. |
|--|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 106.633 | 134 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -201.396 | -201 |
| DRIFTSRESULTAT | -94.763 | -67 |
| 3 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder..... | 1.364.692 | 738 |
| Andre finansielle indtægter..... | 111.609 | 94 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.691 | -38 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 1.378.847 | 727 |
| 4 Skat af årets resultat..... | -3.114 | -45 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.375.733 | 682 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 650.000 | 400 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 564.692 | 186 |
| Overført resultat..... | 161.041 | 96 |
| DISPONERET I ALT | 1.375.733 | 682 |



Balance 30. juni
AKTIVER

| Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|---|-------------------|---------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 506.397 | 708 |
| Materielle anlægsaktiver | 506.397 | 708 |
| 6 Kapitalandele i associerede virksomheder | 7.578.772 | 7.014 |
| Finansielle anlægsaktiver | 7.578.772 | 7.014 |
| ANLÆGSAKTIVER | 8.085.169 | 7.722 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 30.000 | 0 |
| Selskabsskat | 14.761 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 19.579 | 20 |
| Udskudt skatteaktiv | 135.754 | 139 |
| Tilgodehavender | 200.094 | 159 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.845.272 | 2.316 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 2.845.272 | 2.316 |
| Likvide beholdninger | 197.457 | 157 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.242.823 | 2.632 |
| AKTIVER | 11.327.992 | 10.354 |



Balance 30. juni
PASSIVER

| Note | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|--|-------------------|---------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.887.389 | 3.323 |
| Overført resultat | 6.615.227 | 6.454 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 650.000 | 400 |
| 7 EGENKAPITAL..... | 11.277.616 | 10.302 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.000 | 4 |
| Anden gæld..... | 46.376 | 48 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 50.376 | 52 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET) | 50.376 | 52 |
| PASSIVER..... | 11.327.992 | 10.354 |

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

| | 2018/19 kr. | 2017/18 tkr. |
|--|------------------|--|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) | 1 | 1 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 201.396 | 201 |
| | 201.396 | 201 |
| 3 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat | 1.364.692 | 738 |
| | 1.364.692 | 738 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 3.114 | 45 |
| | 3.114 | 45 |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. juli 2018..... | | 1.006.980 |
| Årets tilgang..... | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Kostpris 30. juni 2019 | | 1.006.980 |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2018 | | -299.187 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 0 |
| Af-/nedskrivninger..... | | -201.396 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2019 | | -500.583 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019..... | | 506.397 |



Noter

| | 2019 kr. | 2018 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| 6 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2018..... | 3.691.383 | 3.691 |
| Kostpris 30. juni 2019..... | 3.691.383 | 3.691 |
| Op- og nedskrivninger 1. juli 2018..... | 3.409.822 | 2.585 |
| Årets resultatandele..... | 1.538.942 | 825 |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | -87.125 | 0 |
| Udloddet udbytte..... | -800.000 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | -174.250 | -87 |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2019..... | 3.887.389 | 3.323 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019..... | 7.578.772 | 7.014 |
| I regnskabsposten indgår goodwill med: | kr. 2.885.011 | tkr. 3.059 |

| | 1/7 2018 | Udbetalt udbytte | Forslag til re- sultatdispo- nering | 30/6 2019 |
|--|-------------------|---------------------|---|-------------------|
| 7 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 3.322.697 | 0 | 564.692 | 3.887.389 |
| Overført resultat..... | 6.454.186 | 0 | 161.041 | 6.615.227 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 400.000 | -400.000 | 650.000 | 650.000 |
| | 10.301.883 | -400.000 | 1.375.733 | 11.277.616 |



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.